
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 3. razred - B 
varijanta

Županijska

Grad Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 117701TRI 38.00 38.00 6.00 6.00 6.00 2.000.00 8.00 10.00

2 200000PITAGORA 31.00 31.00 6.00 6.00 2.00 6.001.00 0.00 10.00

3 354321SAT 30.00 30.00 4.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 8.00

4 498765VJETAR 26.00 26.00 6.00 6.00 6.00 5.000.00 0.00 3.00

5 512345ANANAS 25.00 25.00 6.00 6.00 3.00 6.000.00 2.00 2.00

6 641001SILER 24.00 24.00 1.00 6.00 6.00 6.001.00 3.00 1.00

7 600700MORFEM 24.00 24.00 6.00 5.00 6.00 4.000.00 1.00 2.00

8 815304PAS 22.00 22.00 6.00 2.00 6.00 6.000.00 0.00 2.00

9 821420MERKUR 22.00 22.00 6.00 4.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00

10 1066666SEDAM 21.00 21.00 4.00 6.00 5.00 6.000.00 0.00 0.00

11 1011037KRASTAVAC 21.00 21.00 6.00 6.00 1.00 6.000.00 0.00 2.00

12 1200010MRVA 20.00 20.00 2.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00

13 1250005AMOGUS 20.00 20.00 0.00 0.00 1.00 6.001.00 9.00 3.00

14 1477777ŠKOLJKA 19.00 19.00 6.00 6.00 0.00 6.000.00 0.00 1.00

15 1412345LAZIO 19.00 19.00 6.00 6.00 4.00 0.000.00 1.00 2.00

16 1648923CASIO 18.00 18.00 6.00 6.00 4.00 1.000.00 1.00 0.00

17 1750505KILLUA 16.00 16.00 6.00 4.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00

18 1733333CYPHER 16.00 16.00 5.00 5.00 4.00 0.000.00 0.00 2.00

19 1910594ZOTPORI 15.00 15.00 3.00 0.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00

20 2013007MATEMATIKA 13.00 13.00 6.00 4.00 0.00 1.000.00 0.00 2.00

21 2054321OLOVKA 13.00 13.00 2.00 6.00 0.00 2.000.00 0.00 3.00

22 2001000STRUJA 13.00 13.00 6.00 2.00 0.00 3.001.00 0.00 1.00

23 2011904PAPIR 13.00 13.00 5.00 6.00 0.00 0.000.00 0.00 2.00
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24 2436963HRANA 12.00 12.00 0.00 6.00 0.00 2.000.00 2.00 2.00

25 2577755PANJ 10.00 10.00 1.00 6.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00

26 2655920PANDA 9.00 9.00 3.00 4.00 0.00 1.000.00 1.00 0.00

27 2714916MICEK 6.00 6.00 3.00 0.00 1.00 1.001.00 0.00 0.00

28 2863129NOSOROG 4.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

29 2992029ZIMA 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

30 2912345OBLAK 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

31 2910294BOMBA 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1.00

32 3244441FIZZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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